NOSNÉ A MONTÁŽNE PRVKY - SYSTÉM I
XIV : 1
VÝHODY SYSTÉMU - I
Systém je založený na I-nosníkoch IPN80, štandardne žiarovo zinkovaných - typická priemyselná aplikácia, kde je vysoké
mechanické záťaženie a drsné podmienky prostredia (elektrárne, bane, ťažký priemysel). Systém je možné použiť ako nosné prvky
pre káblové trasy a iné inštalácie alebo ako prvky na vytváranie nosných konštrukcií rôznych zariadení.
1. Pevnostné parametre potvrdené empirickými testami.
2. Nové montážne prvky, ako sú priame spojky, kĺbové spojky a uhlové spojky, umožňujú jednoduchú výstavbu veľmi odolných

• Certifikáty TÜV Rheinland potvrdzujúce súlad systému environmentálneho manažérstva s normou ISO 14001:2015
• Vyhlásenie o zhode CE
NOSNÉ A MONTÁŽNE PRVKY - SYSTÉM I
XIV : 2
I-nosník hutnícky DPH... mat.: F možnosť: L
symbol katalógové
číslo
rozmer
L
[mm]
hmotnosť
1 ks [kg]
množstvo
v
bal. [ks]
DPH200 700220 200 1,14 10
DPH300 700230 300 1,17 10
DPH400 700240 400 2,29 8
DPH500 700250 500 2,85 8
DPH600 700260 600 3,40 4
DPH700 700270 700 3,95 2
DPH800 700280 800 4,55 2
DPH900 700290 900 5,10 2
DPH1000 700211 1000 5,70 2
DPH1500 700216 1500 8,50 2
DPH2000 700212 2000 11,40 2
DPH3000 700213 3000 17,10 2
DPH6000 700217 6000 34,20 1
E-90
Použitie:
Základný prvok výstavby ťažkých káblových trás. Používa sa aj na svojpomocnú montáž zvislých rebríkov.
Tabuľka zaťaženia I - nosníka.

5
F - oceľ, žiarovo zinkovaná PN-EN ISO 1461:2023-02, E - nerezová oceľ, L - lakovanie v štandardnej palete RAL
Nosník stropný WPDH...N mat.: F možnosť: L
symbol katalógové
číslo
rozmer
L
[mm]
maximálne zaťaženie
F1max [kN]
hmotnosť
1 ks [kg]
množstvo
v
bal. [ks]
WPDH200N 721620 200 62,00 2,98 8
WPDH300N 721630 300 62,00 3,53 6
WPDH400N 721640 400 62,00 4,08 4
WPDH500N 721650 500 62,00 4,68 4
WPDH600N 721660 600 62,00 4,90 2
WPDH700N 721670 700 62,00 5,23 2
WPDH800N 721680 800 62,00 5,78 2
WPDH900N 721690 900 62,00 6,98 2
WPDH1000N 721611 1000 62,00 7,48 2
WPDH1500N 721616 1500 62,00 10,38 2
WPDH2000N 721612 2000 62,00 13,22 2
WPDH3000N 721613 3000 62,00 18,98 1
E-90
Použitie:
Zavesenie káblových trás.
Ďalšie informácie: